

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin 2013-cü ilin doqquz ayının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş iclası keçirilmişdir

Oktyabrın 6-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin 2013-cü ilin doqquz ayının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş iclası keçirilmişdir. Dövlət başçısı iclası giriş nitqi ilə açmışdır. (Prezident İlham Əliyevin giriş nitqi mərkəzi mətbuatın səhifələrində dərc olunmuşdur).

Prezident İlham Əliyev doqquz ay ərzində görülən işlərin çox uğurlu olduğunu və qarşıda duran bütün vəzifələrin yerinə yetirildiyini qeyd etmişdir. Doqquz ay ərzində Azərbaycan iqtisadiyyatı 5,4 faiz artmışdır. İqtisadiyyatın önəmli inkişafı onunla bağlıdır ki, qeyri-neft sektoru daha sürətlə artır və bu göstərici sözügedən dövr ərzində 10,4 faizə çatmışdır. Bu amil qarşıya qoyulan mühüm vəzifədir. Nəticə isə bundan ibarətdir ki, Azərbaycan iqtisadiyyatının neft-qaz amilindən asılılığı ildən-ilə azalır.

İlin 9 ayı ərzində sənaye istehsalında da artım vardır. Kənd təsərrüfatında da 5 faiz artım gələcək sürətli inkişaf

üçün yaxşı potensialdır. İnflyasiya isə 2,3 faiz təşkil etmişdir. Əhalinin pul gəliri 7,6 faiz artmışdır. Göründüyü kimi bu göstəricilər çox gözəl göstəricilərdir.

Cənab Prezident İlham Əliyev çıxışında qeyd etmişdir ki, ölkədə makroiqtisadi vəziyyət sabitdir. Bu parametrlərə görə Azərbaycan dünya miqyasında birinci onluqdadır. Davos Ümumdünya İqtisadi Forumunun hesablalarına görə Azərbaycan dünya miqyasında birinci onluqdadır. İqtisadiyyatımız rəqabət qabiliyyəti baxımından 39-cu yerdədir. Əlbəttə, bu, qısa tarixi zaman kəsiyi üçün çox önəmli bir hadisədir, böyük qələbədir.

Ölkənin iqtisadi inkişafı ona gətirib çıxarmışdır ki, artıq Azərbaycan xarici investisiyadan asılı deyildir. Bu ilin doqquz ayında ölkə iqtisadiyyatına 17,7 milyard dollar investisiya qoyulmuşdur. Onun 10,5 milyardı daxili investisiyalardır. Keçən il ölkədə 20 milyard, ondan əvvəlki illərdə bundan az investisiya qoyuluşu olmuşdur.

İlin ötən dövrü ərzində valyuta ehtiyatları da artmış-

dır. Hazırda 49,4 milyard dollar təşkil edir. Bu da 9,4 milyon əhalisi olan ölkə üçün çox böyük göstəricidir. Ölkə başçısı qeyd etmişdir ki, ancaq biz öz vəsaitimizdən qənaətlə istifadə etməliyik və valyuta ehtiyatlarımızı artırmalıyıq. Bu, bizim üçün həm təhlükəsizlik, iqtisadi və siyasi təhlükəsizlik məsələsidir, eyni zamanda biz gələcək nəsillər haqqında da düşünməliyik və düşünürük. Çünki bu məsələ strateji xarakter daşıyır.

Azərbaycanın xarici borcu ümumi daxili məhsulun cəmi 7—8 faizini təşkil edir. Bəzi xarici ölkələrdə bu göstərici 100 faizdir. Bəzi ölkələrdə 70 faizdir. Bu, o deməkdir ki, bu gün ölkədə elə güclü əsaslar yaranmışdır ki, Azərbaycan heç vaxt—nə bu gün, nə 10 ildən, 20 ildən sonra da borc problemi ilə rastlaşmayacaqdır. Bəzi inkişaf etmiş ölkələrdə isə baş verən hadisələr məhz həmin əsassız borcun nəticəsidir.

İlin doqquz ayında sosial infrastrukturun yaradılmasında da bir çox yeniliklər baş vermişdir. 200-ə yaxın məktəb əsaslı təmir edilmiş, ya-

xud yenidən tikilmişdir. Digər sosial obyektlər də yenilənmiş, müasirləşmişdir. İkinci regional inkişaf proqramının başa çatması ərəfəsində, 9 ay ərzində 90 minə yaxın yeni iş yeri açılmış, bütövlükdə isə 10 il ərzində 1 milyon 200 mindən çox yeni iş yeri yaradılmışdır. Bunun da 910 mini daimi iş yeridir. Bu da işsizliyin xeyli azaldılmasına gətirib çıxarmışdır. İndi ölkədə işsizliyin səviyyəsi 5 faizdən aşağıdır. İlin sonuna iki ay qalmasına baxmayaraq yoxsulluğun səviyyəsi 6 faizdən az olması gözlənilir. Cənab Prezident çıxışında qeyd etmişdir ki, «...Azərbaycanda yoxsulluq kimi sosial problem olmamalıdır. Azərbaycanda insanlar daha yaxşı yaşamalıdır. Bunu təmin etmək üçün sosial problemlər əlbəttə ki, icra edilir».

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iclasdakı giriş nitqində biznes mühitinin yaxşılaşdırılması, köçkünlərin problemləri, Ermənistan—Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli, müdafiə sənayesinin yaradılması, ölkənin xarici siyasəti, enerji siyasəti,

sənayeləşmə ilə bağlı məsələlər barədə ətraflı açıqlamalar söyləmişdir.

İclasda iqtisadi inkişaf naziri Şahin Mustafayev, Mərkəzi Bankın idarə heyətinin sədri Elman Rüstəmov, Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun sədri Səlim Müslümov çıxış edərək 9 ay ərzində rəhbərlik etdikləri sahələrdə görülən işlərdən, qazanılan uğurlardan danışmışlar.

Sonda Azərbaycan Respublikasının Prezidenti iclasda geniş yekun nitqi söyləmişdir. Cənab Prezident qeyd etmişdir ki, ilin 9 ayında iqtisadi inkişaf çox uğurlu olmuşdur: «Siyasətimizin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı dayanır. Azərbaycan vətəndaşının rifah halını yaxşılaşdırmaq üçün güclü iqtisadi əsaslar olmalıdır və bu əsasları yaradırıq».

Ölkə başçısı yekun nitqində ilin qalan rübündə və sonrakı dövrlərdə qarşıda duran vəzifələrdən danışmış və uğurların daha da yüksələcəyi barədə geniş fikirlər söyləmişdir.

Nadir ATAKIŞIYEV.



22 il bundan əvvəl 1991-ci ilin oktyabrın 18-də «Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi haqqında» Konstitusiyaya Aktının qəbul edilməsi ilə Azərbaycan müstəqillik yoluna qədəm qoydu.

Oktyabrın 18-də həmin tarixin daha bir səhifəsini çevirəcək və ümummilli lider Heydər Əliyevin gecəli-gündüzlü zəhməti ilə reallaşan həqiqəti, daxili və xarici həmlələrdən hifz olunaraq əbədi yaşamaq haqqı qazanan dövlət müstəqilliyinin ildönümünü qeyd edəcəyik.

Xalqımızın istiqlal arzusu uzun bir tarixi dövrü əhatə edir. Bu tarix müstəvisində Azərbaycan xalqı müxtəlif keşməkeşli mərhələlərdən keçib, ağır sınaqlarla uzlaşmışdır. Qurbanlar verib. Lakin azadlıq arzusunu, müstəqillik

Müstəqilliyimizin 22 ili

əzmini və iradəsini heç vaxt itirməyib.

Lider şəxsiyyət tarixdə böyük rol oynayır. Böyük Britaniyanın uzun müddət baş naziri olmuş, ucu-bucağı görünməyən Britaniya imperiyasının yaranmasına öz töhfəsini vermiş Dizraeli deyirdi ki, «müstəmləkələr yalnız müstəqillik qazandıqlarına görə müstəmləkə olmaqdan çıxırlar». Bu fikirdəki həqiqət ondan ibarətdir ki, müstəqilliyi elan etmək hələ böyük yolun başlanğıcıdır. Bunun ardınca müstəqil daxili və xarici siyasət yürüdülməzçə, müstəqilliyin iqtisadi, mənəvi və siyasi bazası yaradılmazsa, bu cür müstəqillik tam dəyərli sayıla bilməz.

Azərbaycan xalqının xoşbəxtliyi ondadır ki, dünyanın böyük imperiyalarından biri olan Sovet İttifaqı süqut edən, yeni müstəqil dövlətlər meydana gələn zaman ölkəmizdə siyasi hakimiyyət sükanı arxasında Heydər Əliyev kimi təcrübəli və böyük nüfuzlu malik siyasətçi, dövlət xadimi dayanmışdır. Kiçik Azərbaycan gəmisini böyük dövlətlərin maraqlarının kəsişdiyi 1993-1995-ci illərin tufanından, siyasi fırtınasından keçirən Heydər Əliyev şəxsiyyəti, qətiyyəti və müdrikliyi ol-

masaydı, Azərbaycan adlı müstəqil dövlət də olmayacaqdı. Ümummilli lider «Azərbaycan mənim həyatımın mənasıdır»—sözlərini məhz dövlətimizin bu günü üçün, müstəqil Azərbaycan üçün demişdir!

Dövlətimizin siyasi tarixində faciə və zəfər anları, azadlıq və dövlət müstəqilliyi ideyalarına yaxınlaşma və ondan uzaqlaşma mərhələləri Heydər Əliyevin siyasi hakimiyyətdən uzaqlaşdırılması və siyasi hakimiyyətə yenidən qayıdışı ilə sıx şəkildə bağlıdır. Xalqımızın müstəqillik hərəkatı cismani varlıq kimi götürülərsə, Heydər Əliyevin siyasi fəaliyyəti onun hərəketverici qüvvəsi və mənəvi ruhudur. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyev o vaxtlar siyasi hakimiyyətdən uzaqlaşandan sonra Azərbaycanın başına gətirilən faciələrin kökündə bu fikirin ən sadə izahı dayanır.

Ölkəmizin bu gün də yaxa qurtara bilmədiyi, on minlərlə şəhid qanı, bir milyondan çox qaçqının müsibəti ilə nəticələnən Qarabağ probleminin məhz 1987-ci ildən Heydər Əliyev siyasi hakimiyyətdən uzaqlaş-

dırıldıqdan sonra başlanması təsadüfi deyil. Əgər o vaxtlar sağlam düşüncəli insanların səsine qulaq asıb, Heydər Əliyevi respublika rəhbərliyinə dəvət etsəydilər, xalqımız 20 Yanvar, Xocalı faciələrini görməz, Laçın, Şuşa xəyanətlərinin qurbanı olmaz, ölkə ərazisinin 20 faizi işğal edilməz, dövlət müstəqilliyimiz ağırlı və əzablı yollardan keçməzdi. 1987-ci ildən sonra Heydər Əliyev kimi Azərbaycan da təkləndi. Heydər Əliyevə qarşı başlanan siyasi təqib kampaniyası əslində Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinə vurulan zərbə idi. Bu zərbələrdən ən ağırı isə Azərbaycanı parçalamaq, quberniyalara ayırmaq istiqamətində gedən təhlükəli oyuna heşablanmışdı.

1990-cı ilin iyun ayında ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin Moskvadan Naxçıvana gəlməsi bu regionun başı üzərində dolanan siyasi oyunlardan və erməni işğalından hifz etdi.

(Ardı 6-cı səhifədə).